
RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix-Travail-Patrie

Ministère de l'Enseignement Supérieur
UNIVERSITÉ DE DSCHANG

==========

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

Ministry of Higher Education
UNIVERSITY OF DSCHANG

==========

Faculté des Sciences
BP 67 Dschang, (Cameroun)

Tél :
Fax :

http://www.univ-dschang.org

Année Académique: 2019/2020
DépartementAcadémique: SCIENCES DE L'INGENIEUR
Cursus : Master
Domaine : Sciences et Technologies
Classe LMD: M2

Mention : Sciences de l'Ingenieur
Spécialité: Nutrition de Santé Publique, Diététique et
Education Nutritionnelle
Parcours : Nutrition de Santé Publique, Diététique et
Education Nutritionnelle
Option : Nutrition Communautaire

RÉCAPITULATIF DES ETUDIANTS INSCRITS AUX MATIÈRES/Février 2020
Imprimé le 15-01-2020

# MATRICULE
NOM(S) &
PRENOM(S)

NUD5613
2

NUD5213
2

NUD5215
2

NUD5311
2

NUD5313
2

NUD5411
2

NUD5413
2

NUD5415
2

NUD5511
2

NUD5513
2

NUD5515
2

NUD5611
2

NUD5211
2

NUD5113
2

NUD5111
2

1
 CM-UDS-
14SCI0996

 AZEMFACK
Jules Arnol

2
 CM-UDS-
13SCI2086

 NGOUANA
HERVE
MARTIAL

Effectifs 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Legende Matière

NUD5111 : Politiques et interventions nutritionnelles
(Actions essentielles en Nutrition AEN – PECIME –
SASNIM)

    
NUD5113 : Prise en charge des troubles
nutritionnels carenciels (Prise en charge de
la MAS)

    NUD5211 : Psychologie

NUD5213 : Anthropologie     NUD5215 : Sociologie     NUD5311 : Nutrition communautaire

NUD5313 : Epidémiologie nutritionnelle et nutrition
en situation d’urgence

    NUD5411 : Consultation diététique     NUD5413 : Éducation thérapeutique et diététique du patient

NUD5415 : Troubles du comportement et de la
Conduite alimentaire

    NUD5511 : Droit du travail et des affaires     NUD5513 : Montage et gestion des projets

NUD5515 : Initiation au métier de consultant     
NUD5611 : Méthodes de recherches en
nutrition humaine et Séminaire

    
NUD5613 : Méthodes statistiques appliquées en nutrition humaine
(Logiciels d’analyse de données de consommation alimentaire et d’état
nutritionnel (EPI INFO, ENA…)


