RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN

Paix-Travail-Patrie Ministère de l'Enseignement Supérieur UNIVERSITÉ DE DSCHANG



REPUBLIC OF CAMEROON

Peace-Work-Fatherland Ministry of Higher Education UNIVERSITY OF DSCHANG

Faculté des Sciences

BP 67 Dschang, (Cameroun)

Fax

http://www.univ-dschang.org

Année Académique: 2019/2020

DépartementAcadémique: SCIENCES DE L'INGENIEUR

Cursus: Master

Domaine: Sciences et Technologies

Classe LMD: M2

Mention : Sciences de l'Ingenieur

Spécialité: Nutrition de Santé Publique, Diététique et

Education Nutritionnelle

Parcours: Nutrition de Santé Publique, Diététique et

Education Nutritionnelle

Option: Nutrition Communautaire

RÉCAPITULATIF DES ETUDIANTS INSCRITS AUX MATIÈRES/Février 2020

Imprimé la 15 01 2020

Implime le 15-01-2020																	
# M	ATRICULE	NOM(S) & PRENOM(S)	NUD5613 2	NUD5213 2	NUD5215 2	NUD5311 2	NUD5313 2	NUD5411 2	NUD5413 2	NUD5415 2	NUD5511 2	NUD5513 2	NUD5515 2	NUD5611 2	NUD5211 2	NUD5113 2	NUD51
10	CM-UDS-	AZEMFACK Jules Arnol		*	*	¥	4	*	4	*	*	4	¥	·	4	4	*
	えくいつつりん	NGOUANA HERVE MARTIAL	*	*	¥	*	*	*	*	*	*	*	*	*	¥	*	*
Effectif		ctifs	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Legende Matière

NUD5111: Politiques et interventions nutritionnelles (Actions essentielles en Nutrition AEN - PECIME - SASNIM)

NUD5213: Anthropologie

NUD5313 : Epidémiologie nutritionnelle et nutrition

en situation d'urgence

NUD5415 : Troubles du comportement et de la

Conduite alimentaire

NUD5515 : Initiation au métier de consultant

NUD5113: Prise en charge des troubles

nutritionnels carenciels (Prise en charge de

la MAS)

NUD5215 : Sociologie

NUD5411 : Consultation diététique

NUD5511: Droit du travail et des affaires

NUD5611: Méthodes de recherches en nutrition humaine et Séminaire

NUD5211: Psychologie

NUD5311: Nutrition communautaire

NUD5413 : Éducation thérapeutique et diététique du patient

NUD5513: Montage et gestion des projets

NUD5613: Méthodes statistiques appliquées en nutrition humaine (Logiciels d'analyse de données de consommation alimentaire et d'état

nutritionnel (EPI INFO, ENA...)